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Komenda Powiatowa Policji informuje o
priorytetowych działaniach dzielnicowych

Na terenie  naszego miasta służbę pełni  dwóch dzielnicowych.  Od początku roku do 30
czerwca realizują tzw. plany działań priorytetowych dla poszczególnych rejonów służbowych.
Takim terminem w policyjnym nazewnictwie  określa  się  wskazanie  przez  dzielnicowych
istotnych  problemów jakie  występują  w  danym rejonie  służbowym oraz  dążenie  do  ich
eliminacji bądź zminimalizowania tych negatywnych zjawisk. 

Rejonem działania (rejon nr S1) dzielnicowego sierż. sztab. Tomasza Mikołajka są ulice:
Mickiewicza  (od  ul.  Handlowej  do  Rynku  numery  nieparzyste),  ul.  Mickiewicza  (od  ul.
Beniowskiego do Rynku numery parzyste i nieparzyste), Rynek, ul. Nieszczyńskiej, Zamkowa,
hr.  Tarnowskiego,  Piłsudskiego,  Makowska,  Wadowicka,  Szczepkowskiego,  Gospodarcza,
Goetla, płk. Semika, Nad Stawami, 29 Stycznia, dr Karaś, Konopnickiej, Krótka, Cmentarna,



Kościelna,  Zakościelna,  Armii  Krajowej  A i  B,  Źródlana,  Szpitalna,  Nad Skawą,  Górska,
Podksięże oraz osiedla Garce, Śpiwle, Na Stawach.

Działaniem priorytetowym dzielnicowego Tomasza Mikołajka jest wyeliminowanie zjawiska,
jakim jest grupowanie się osób w rejonie nieruchomości przy ul. Mickiewicza 7 i 9 w rejonie
sklepu  "Żabka"  oraz  przystanku  autobusowego.  Osoby  te  dopuszczają  się  wykroczeń
porządkowych polegających na spożywaniu alkoholu oraz paleniu wyrobów tytoniowych w
miejscu objętym zakazem, a także na używaniu słów wulgarnych i nieprzyzwoitych w miejscu
publicznym. Niepożądane zachowania mają miejsce w godzinach 7.00 – 2.00.

sierż. sztab. Tomasz Mikołajek
tel. kom. 662-020-696
e-mail: dzielnicowy.sucha-beskidzka2@sucha-beskidzka.policja.gov.pl

* * * * *

Rejonem działania (rejon nr S2) dzielnicowego mł. asp. Macieja Pytlowskiego są ulice:
Mickiewicza (od ul. Handlowej do ul. Role - numery parzyste i nieparzyste), Mickiewicza (od
ul.  Przemysłowej  do  ul.  Beniowskiego -  numery  nieparzyste),  Handlowa,   Zielona,  Billy
Wildera,  Spółdzielców,  Ogrodowa,  Stokowa,  Krzeszowiaków,  Zasypnica,  Kamienne,  Role,
Polna,  Spacerowa,  Słoneczna,  Turystyczna,  Smolikówka,  Przemysłowa,  Starzeńskiego,
Błądzonka,  Beniowskiego,  Batalionów  Chłopskich,  Akacjowa,  Lipowa,  Kasztanowa,
Świerkowa, Cicha,  Stroma, Leśna, Łagodna, Widokowa, Jaworowa, Konfederatów Barskich
oraz osiedle Beskidzkie.

Działaniem  priorytetowym  dzielnicowego  Macieja  Pytlowskiego  jest  przeciwdziałanie
grupowaniu się w rejonie bloku nr 6 na osiedlu Beskidzkim oraz w pobliżu lokalu „raZ ta
kurra” osób, które popełniają wykroczenia porządkowe jakimi są spożywanie alkoholu oraz
palenie  wyrobów tytoniowych  w  miejscach  objętych  zakazem oraz  ich  zaśmiecanie.  Do
niepożądanych i niezgodnych z prawem zachowań dochodzi w godzinach 6.00 – 3.00.

Mł. asp. Maciej Pytlowski
tel. kom. 662-027-803
e-mail: dzielnicowy.sucha-beskidzka1@sucha-beskidzka.policja.gov.pl


